



Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej zwanej SWZ), w sposób następujący:

Pytanie 1.

Dotyczy rozdziału I ust. 1 pkt 1.2. Załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający wymaga, aby w okresie zimowym temperatura zablokowania zimnego filtra (CFPP) wynosiła maksymalnie -25°C . Wnosimy o dostosowanie zapisu do Rozporządzenia Ministra Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych i normy PN EN 590, zgodnie z którymi w okresie zimowym temperatura zablokowania zimnego filtra winna wynosić maksymalnie 20°C .

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dostosuje ww. zapis zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki (temperatura zablokowania zimnego filtra winna wynosić max. 20°C)

Pytanie 2.

Dotyczy rozdziału I ust. 1 pkt 1.3. Załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający zastrzega sobie możliwość do zamówienia oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych. W związku z tym, prosimy o informację, jakie ilości takiego oleju zostały zamówione przez Zamawiającego w poprzednich latach. Prosimy o potwierdzenie, że cena oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych, będzie kalkulowana analogicznie jak dla oleju napędowego standardowego, z tym że podstawą kalkulacji będzie cena Oleju Napędowego Arktycznego 2 publikowana na stornie internetowej www.ornen.pl, aktualna w dniu realizacji dostawy.

Odpowiedź

W poprzednich latach Zamawiający nie korzystał z tej opcji.

Zamawiający potwierdza jednocześnie, że jeśli wystąpi taka potrzeba i zamówi olej napędowy o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych, wówczas podstawą kalkulacji będzie cena Oleju Napędowego Arktycznego 2 publikowana na stornie internetowej www.ornen.pl, aktualna w dniu realizacji dostawy.

Pytanie 3.

Dotyczy §5 ust. 1 drugi odnośnik Załącznika nr 7 do SWZ. Wnosimy o to, aby przedmiotowa kara była naliczana od wartości dostawy zrealizowanej w sposób nieprawidłowy, a nie od wartości całego przedmiotu umowy. W naszej ocenie naliczenie kary również od wartości dostaw realizowanych prawidłowo jest bezzasadne.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
